平成２１年４月２８日

ＰＴＡ会員各位

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ

会長 山口 徹雄

第３４回定期総会のお知らせ

新緑の候、皆様にはますますご健勝でお過ごしのことと存じます。

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。平成２０年度も皆さまの

ご協力のもと、多くの行事を行うことができました。引き続き、平成２１年度も新委員が決まり、

意欲的な取り組みが始まろうとしています。

つきましては、昨年度の活動報告をご承認いただき、会則改正、新年度の活動計画等をご検討い

ただきたく、ここに第３４回定期総会開催のご案内をさせていただきます。ご多忙のこととは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い致します。

記

＜日時＞ ５月９日(土) 受付：午後１時 開会：午後１時３０分

＜場所＞ 東京都立八王子東高等学校５階ホール

＜議題＞ 平成２０年度の活動報告、決算報告、会計監査報告、

会則改正、

平成２１年度の役員選出、活動計画案、予算案

★下記「ＰＴＡ定期総会出欠届」を、出席・欠席にかかわらず 5 月７日(木)までに、担任の先生にご提出

下さい。なお、ご欠席の方は委任状に署名捺印をお願いいたします。

★お車での来校はご遠慮ください。

※ 開会前(３・４限)は、公開授業が予定されています。

※ 閉会後、「平成２０年度卒業生の進路状況等について」進路部、遠藤先生からお話があります。

…………………………………………………きりとりせん…………………………………………………

ＰＴＡ定期総会出欠届(保護者及び教職員)（締め切り日：5月7日）

担任・教職員→ＰＴＡ事務 久島さん

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ 第３４回定期総会に ＜出席・欠席＞ します。
(○をおつけください)

平成２１年 月 日

年 組 番 生徒氏名

保護者会員氏名

…………………………………………………きりとりせん………………………………………………

委 任 状 (総会に欠席の方は切り取らないでください)

ＰＴＡ会長殿

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ第３４回定期総会における一切の権限を会長に委任します。

平成２１年 月 日

年 組 番 生徒氏名

保護者会員氏名 印